DYEGO MÁRCIO DA SILVA PEREIRA, CRO: 14.008/BA. 

OBJETO: Prestação de serviços odontológicos, a serem executados no PSF Carlindo Silva, em atendimento aos 

moradores deste município. 

ASSINATURA: 01/11/2015.                     VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2496D13CDE33AB89D68232C077EE591

2015-12-07T10:09:59-0300